
 1

 
UCHWAŁA  Nr 771 /04 

 
                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  17  listopada   2004 r. 
 

w sprawie  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 
 
 
 

Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt 2  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874,                
Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264,                
Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135) oraz §7, ust.2. pkt 2 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa  na 2004r.-  uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2004 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy celowej budżetu województwa roku 2004 w kwocie               
1.401.113 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorom Departamentów: Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą, 
Organizacyjno � Administracyjnego i Kadr oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek  Wołodźko                                            
                                                                                  
                                        
 

 



 2

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Działając na podstawie art. 128, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                      
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, z późn. zm.) Zarząd 
Województwa, uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju 
Regionalnego i Współpracy z Zagranicą dokonuje przeniesienia wydatków: 

 
z działu: 
• 758 � Różne rozliczenia  

rozdział 75818 � Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 � rezerwy w kwocie                                                                              1.401.113 zł.,  

w ramach rezerwy celowej budżetu województwa na 2004 rok utworzonej na wydatki 
związane z udziałem środków własnych przy pozyskiwaniu wsparcia finansowego                     
z funduszy pomocowych z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale: 

 
 

• 750 - Administracja publiczna                                                                       1.401.113 zł., 
rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie                                                      1.401.113 zł.,               
z tego: 
 
§ 4018 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                452.566 zł., 
§ 4118 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                        84.478 zł., 
§ 4218 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            91.227 zł.,        
§ 4268 � zakup energii                                                                                             3.000 zł., 
§ 4278 � zakup usług remontowych                                                                         8.625 zł.,                        
§ 4308 � zakup usług pozostałych                                                                       433.039 zł., 
§ 4418 � podróże służbowe krajowe                                                                      28.911 zł., 
§ 6068 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                    152.697 zł., 

       na łączną kwotę                                                                                                1.254.543 zł., 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach środków Pomocy 
Technicznej ZPORR, refundowanych z EFRR, 
          

 
§ 4019 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  24.316 zł., 
§ 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                          5.064 zł., 
§ 4219 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            12.000 zł.,        
§ 4269 � zakup energii                                                                                             1.000 zł., 
§ 4279 � zakup usług remontowych                                                                         2.250 zł.,                       
§ 4309 � zakup usług pozostałych                                                                         73.840 zł., 
§ 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                        7.137 zł., 
§ 6069 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                      20.963 zł., 

       na łączną kwotę                                                                                                   146.570 zł., 
      z przeznaczeniem na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach środków Pomocy     
     Technicznej ZPORR, refundowanych z budżetu państwa. 
 



 3

 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 771/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 17.11.2004r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.401.113
V  Rezerwy 4810 1.401.113
 OGÓŁEM  1.401.113
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 771/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 17.1.2004r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.401.113
V  Rezerwy 4810 1.401.113
 OGÓŁEM  1.401.113

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 771/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 17.11.2004r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.227.453

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(prefin.progr.UE) 4018 452.566

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 24.316
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  89.542

 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(prefin.progr.UE) 4118 84.478

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 5.064
IV  Pozostałe wydatki bieżące  661.029

 Zakup materiałów i wyposażenia 
(prefin.progr.UE) 4218 91.227

 Zakup materiałów i wyposażenia 4219 12.000
 Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 3.000
 Zakup energii 4269 1.000
 Zakup usług remontowych (prefin.progr.UE) 4278 8.625
 Zakup usług remontowych 4279 2.250
 Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 433.039
 Zakup usług pozostałych 4309 73.840
 Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 28.911
 Podróże służbowe krajowe 4419 7.137
VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  173.660

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (prefin.progr.UE) 6068 152.697

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6069 20.963

 OGÓŁEM  1.401.113
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr  771/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  17.11.2004r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.227.453 

 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników (prefin.progr.UE) 4018 452.566 

 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 24.316 

II  Wydatki pochodne od 
wynagrodzeń 

 89.542 

 Składki na ubezpieczenia 
społeczne (prefin.progr.UE) 4118 84.478 

 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 5.064 

IV  Pozostałe wydatki bieżące  661.029 

 Zakup materiałów i wyposażenia 
(prefin.progr.UE) 4218 91.227 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4219 12.000 
 Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 3.000 
 Zakup energii 4269 1.000 

 Zakup usług remontowych 
(prefin.progr.UE) 4278 8.625 

 Zakup usług remontowych 4279 2.250 

 Zakup usług pozostałych 
(prefin.progr.UE) 4308 433.039 

 Zakup usług pozostałych 4309 73.840 

 Podróże służbowe krajowe 
(prefin.progr.UE) 4418 28.911 

 Podróże służbowe krajowe 4419 7.137 
VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  173.660 

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 

6068 152.697 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6069 20.963 

 OGÓŁEM  1.401.113 




